
HAAS+SOHN Rukov, s.r.o.

Nádražní 260, 407 56  Jiřetín pod Jedlovou
Ceník platný od 1.1.2025 do 31.3.2025

Objednací Doporučená

číslo MC vč DPH 

0571207510000 HSP 1.17 II šedá/černá 2 244 €

0431715010000 ADRIA mini II černá, béžová dlažba 1 228 €

0435015000000 ALYTUS antracit/kachle havana 2 414 €

0435015300000 ALYTUS černá/bílá kachle 2 414 €

0420915610000 ANTIC antracit/černá 2 033 €

0420915620000 ANTIC antracit/bílá 2 033 €

0470315000000 ARKTIC černá 1 313 €

0470615100000 ARKTIC 12 s plotýnkou černá 1 482 €

0424637500000 AURORA černá 1 015 €

0435016100000 AVESTA černá/Woodstone Prestige 1 948 €

0429515300000 AZUL černá/Woodstone Prestige 1 694 €

0434325000000 ČIČMANY černá/kachl slonová kost, oliva 1 863 €

0434325010000 ČIČMANY kachle slonová kost/hnědá+transparentní 1 863 €

0332215500000 EBOLI černá, bílý podstavec, hnědá kachle 1 951 € VÝPRODEJ

0332215510000 EBOLI černá, bílý podstavec, zelená kachle 1 951 € VÝPRODEJ

0332215540000 EBOLI černá, bílý podstavec, kachle karamel 1 951 € VÝPRODEJ

0332215560000 EBOLI černá, bílý podstavec, kachle tabak 1 951 € VÝPRODEJ

0332215200000 EMPOLI černá, bílý podstavec, hnědá kachle 1 951 € VÝPRODEJ

0332215210000 EMPOLI černá, bílý podstavec, zelená kachle 1 951 € VÝPRODEJ

0332215220000 EMPOLI černá, bílý podstavec, bordeaux kachle 1 951 € VÝPRODEJ

0332215240000 EMPOLI černá, bílý podstavec, kachle karamel 1 951 € VÝPRODEJ

0332215700000 EBOLI černá, černý podstavec, hnědá kachle 2 030 €

0332215710000 EBOLI černá, černý podstavec, zelená kachle 2 030 €

0332215740000 EBOLI černá, černý podstavec, kachle karamel 2 030 €

0332215760000 EBOLI černá, černý podstavec, kachle tabak 2 030 €

0435315100000 EMBER černá 2 213 €

0424637000000 FARO černá, kachlový sokl, kachle medovník 2 795 €

0424637010000 FARO černá, kachlový sokl, kachle zelená 2 795 €

0424637020000 FARO černá, kachlový sokl, kachle slonová kost 2 795 €

0424637030000 FARO černá, kachlový sokl, kachle hnědá 2 795 €

0424618010000 FIREPOT černá, plotna sklokeramika 1 625 €

0424618020000 FIREPOT černá, bílé boky, plotna skloremika 1 625 €

0424618030000 FIREPOT černá, boky nerez, plotna skloremika 1 625 €

0470815100000 FORESTA černá, dlažba dekor dřeva 1 101 €

0435315200000 GLOW černá 1 707 €

0434716000000 JONSBO černá/kachle slonová kost 2 287 €

0434716010000 JONSBO černá/kachle šedá 2 287 €

0434716100000 JONSBO černá/Woodstone Prestige 1 906 €

0434716110000 JONSBO černá/Speckstein 1 906 €

0434715350000 JONSBO s troubou                                                                      antracit/plech 2 626 €

0424617500000 LAROS PICCOLO černá, boční obklad plechový 1 906 €

0424617400000 LAROS GRANDE černá, boční obklad plechový 2 075 €

0434817600000 LEVANGER černá, box na dřevo 1 186 €

0427515171000 LIVORNO antracit, pískovec 1 482 €

0427515400000 LIVORNO antracit, brown stone 1 482 €

0429617500000 MADEIRA černá/Woodstone Prestige 1 651 €

0429617520000 MADEIRA černá/Speckstein antik 1 694 €

0434215000000 MANTA černá, hnědá kachle, kachlový top+sokl 2 033 €

0434215010000 MANTA černá, kachle medovník, kachlový top+sokl 2 033 €

0434215020000 MANTA černá, zelená kachle, kachlový top+sokl 2 033 €

0435215100000 MATERA černá, kachle medovník 4 235 €

0435215200000 MATERA černá, kachle slonová kost 4 235 €

0422017560000 NORDBY černá/Denim blue                                                                               2 202 €

0422017500000 NORDBY černá/Woodstone Prestige 2 202 €

0422017510000 NORDBY černá/Speckstein 2 202 €

0420414500000 SALERNO II antracit/sv. šedá 1 609 €

0420414580000 SALERNO II černá/skleněné víko 1 609 €

0434315010000 SARA černá/kachle medovník 1 270 €

0434315020000 SARA černá/kachle capuccino 1 270 €

0434818600000 SKARNES černá, box na dřevo 1 270 €

0434715650000 SKIVE II černá 1 524 €

0434320000000 TREVISO mini černá/zelená kachle 1 779 €

0434320010000 TREVISO mini černá/kachle slonová kost 1 779 €

0434815100000 UKA černá/litinová dvířka 1 058 €

0424637520000 VENTO černá, dlažba dekor dřeva 1 097 €

0424637550000 VISTA černá, dlažba dekor dřeva 1 179 €

0430815030000 VAASA Plus III antracit,dvířka a víko stříbrné 847 € VÝPRODEJ

0430815090000 VAASA Plus III antracit,dvířka stříbrná 847 € VÝPRODEJ

0430815050000 VAASA Plus V antracit,dvířka a víko stříbrné 847 € VÝPRODEJ

0430815110000 VAASA Plus V antracit,dvířka stříbrná 847 € VÝPRODEJ

0431015000000 ADRIA II s výměníkem barva černá, béžová dlažba, zlaté kování 1 779 €

0434518020000 ALMO II s výměníkem černá 2 202 €

0434517600000 ALYTUS II s výměníkem černá/bílá kachle 2 753 €

0434517700000 ALYTUS II s výměníkem antracit/kachle havana 2 753 €

0433337000000 ANDRUS s výměníkem černá, béžová dlažba 2 964 €

0434617600000 AVESTA II s výměníkem černá/Woodstone Prestige 2 541 €

0332315700000 EBOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, hnědá kachle, vychlazovací smyčka 2 753 € VÝPRODEJ

0332315710000 EBOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, zelená kachle, vychlazovací smyčka 2 753 € VÝPRODEJ

0332315740000 EBOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, kachle karamel, vychlazovací smyčka 2 753 € VÝPRODEJ

Peletová kamna

Krbová kamna, kachlová kamna, krbové vložky, krbové stavebnice, peletová kamna

Typ Provedení

Krbová a kachlová kamna

Krbová a kachlová kamna s výměníkem

MC_HOME_SK_2024_2025_20250101
1 z 5 / Home

Ceny jsou kalkulovány FCA Varnsdorf dle Incoterms 2010 18.12.2024



HAAS+SOHN Rukov, s.r.o.

Nádražní 260, 407 56  Jiřetín pod Jedlovou
Ceník platný od 1.1.2025 do 31.3.2025

0332315760000 EBOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, kachle tabak, vychlazovací smyčka 2 753 € VÝPRODEJ

0332315500000 EMPOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, hnědá kachle, vychlazovací smyčka 2 753 € VÝPRODEJ

0332315510000 EMPOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, zelená kachle, vychlazovací smyčka 2 753 € VÝPRODEJ

0332315520000 EMPOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, bordeaux kachle, vychlazovací smyčka 2 753 € VÝPRODEJ

0332315540000 EMPOLI AL II s výměníkem černá, bílý podstavec, kachle karamel, vychlazovací smyčka 2 753 € VÝPRODEJ

0332315900000 EBOLI AL II s výměníkem černá, černý podstavec, hnědá kachle, vychlazovací smyčka 2 844 €

0332315910000 EBOLI AL II s výměníkem černá, černý podstavec, zelená kachle, vychlazovací smyčka 2 844 €

0332315940000 EBOLI AL II s výměníkem černá, černý podstavec, kachle karamel, vychlazovací smyčka 2 844 €

0332315960000 EBOLI AL II s výměníkem černá, černý podstavec, kachle tabak, vychlazovací smyčka 2 844 €

0433715100000 MANTOVA AL II s výměníkem antracit, stříbrná dvířka 1 821 €

0433715150000 MANTOVA AL II s výměníkem černá, béžová dlažba 1 821 €

0435215000000 MATERA s výměníkem černá, kachle medovník 4 870 €

0435215010000 MATERA s výměníkem černá, kachle slonová kost 4 870 €

0432337000000 NIVALA s výměníkem barva černá, béžová dlažba, zlaté kování 2 583 €

0432337010000 NIVALA s výměníkem antracit,šedá dlažba, chromové kování 2 583 €

0433930000000 TREVISO II s výměníkem kachlový sokl, černá/zelená kachle 2 964 €

0433930010000 TREVISO II s výměníkem kachlový sokl, černá/hnědá kachle 2 964 €

0433930020000 TREVISO II s výměníkem kachlový sokl, černá/kachle medovník 2 964 €

0433930030000 TREVISO II s výměníkem kachlový sokl, černá/kachle slonová kost 2 964 €

0419018150000 WERFEN 9 s výměníkem 1S černá/litinová dvířka 3 049 €

0601800850000 ARLBERG krbová vložka Jonava IV 3 600 €

0601851120000 ASCIM II krbová vložka Malvik IV 2 964 €

0601852510000 DACHSTEIN krbová vložka Malvik IV 2 964 €

0601801430000 GENF rainbow II krbová vložka Jonava IV 3 812 €

0601801440000 GENF ruivona II krbová vložka Jonava IV 3 812 €

0618018500000 JONAVA IV černá, smaltovaná dvířka 1 651 €

0618516570000 MALVIK IV černá 1 313 €

0618018070000 NOVARA antracit 2 160 €

0633015000000 SOHO rohová krbová vložka home, pravá, černá 1 694 €

0633015100000 SOHO rohová krbová vložka home, levá, černá 1 694 €

0619062150000 VESUVIO II 1S černá/litinová dvířka 1 779 €

0619062151000 VESUVIO II 2S černá/potisk skla 1 863 €

0619018150000 VESUVIO II/10/1S s výměníkem černá/litinová dvířka 2 837 €

0619018151000 VESUVIO II/12/2S s výměníkem černá/potisk skla 3 092 €

0619018200000 VESUVIO II/13/1S s výměníkem černá/litinová dvířka 3 007 €

0619018210000 VESUVIO II/15/2S s výměníkem černá/potisk skla 3 176 €

* Modely označené kurzívou jsou v nabídce pouze do vyprodání zásob

Krbové stavebnice

Krbové vložky a krbové vložky s výměníkem

MC_HOME_SK_2024_2025_20250101
2 z 5 / Home

Ceny jsou kalkulovány FCA Varnsdorf dle Incoterms 2010 18.12.2024



HAAS+SOHN Rukov, s.r.o.

Nádražní 260, 407 56  Jiřetín pod Jedlovou Ceník platný od 1.1.2025 do 31.3.2025

Objednací Doporučená MC

číslo vč.DPH

1115409200000 Sklo pod kamna 6mm 900x750x6, forma A 93 €

1115410200000 Sklo pod kamna 6mm 1000x1000, forma A 119 €

1115510200000 Sklo pod kamna 6mm 1000x1000/580 45, forma B 157 €

1115610200000 Sklo pod kamna 6mm 1000x1000 6-Eck, forma D 157 €

1115910200000 Sklo pod kamna 6mm 1000x1000/R=500, forma C 157 €

1115910300000 Sklo pod kamna 6mm 1000x1000 BOG.R=800, forma E 157 €

1115910400000 Sklo pod kamna 6mm 1000x1000 TROPF, forma F 161 €

0420915500000 Akumulační sada pro Antic 53 kg 187 €

0435315100099 Akumulační sada pro Ember 80 kg 284 €

0424637001800 Akumulační sada Faro 65 kg 223 €

0424617401000 Akumulační kámen sada - LAROS GRANDE/MOLDE 57 kg 203 €

0435215100099 Akumulační sada Matera 92 kg 319 €

1116000200000 Čistič skla 13 €

0434817001320 Centrální přívod vzduchu ke kamnům Levanger, Uka 40 €

0434818001320 Centrální přívod vzduchu ke kamnům Skarnes 40 €

0424637501300 Centrální přívod vzduchu ke kamnům Aurora/Vento/Vista 40 €

1116002400000 Koš "oválný" 66 €

1116002500000 Koš "střední" 66 €

1116003000000 Koš derby s nářadím 161 €

1116002700000 Koš hranatý 66 €

1116002600000 Koš velký bez nářadí 161 €

1116001600000 Koš velký s nářadím 178 €

1116002200000 Nářadí BAU IV 83 €

0619018151300 Montážní sada Vesuvio II 108 €

0070200050005 Opravný sprej - černá barva 23 €

0070200020005 Opravný sprej - antracit 23 €

0070200040005 Opravný sprej - stříbrná barva 23 €

0494015006025 Příruba pro koncentrický kouřovod D200 - Epic/Fenix/Glow/Ember 36 €

0434815005450 Redukce 130/150 ke kamnům Levanger, Uka 23 €

0532007100000 WLAN modul pro dálkové ovládání 127 €

0532007010000 Čidlo pro měření pokojové teploty WRF04 8m kabel 68 €

0618018100073 Zazdívací rámeček k krb. vložce Jonava IV, černý plech 233 €

0618018110073 Zazdívací rámeček k krb. vložce Jonava IV, smalt 263 €

0633015001300 RÁMEČEK PRAVÝ SOHO/SKARA (krb. vložka rohová pravá) - SADA 135 €

0633015101300 RÁMEČEK LEVÝ SOHO/SKARA (krb. vložka rohová levá) - SADA 135 €

0424617401330 DVÍŘKA SPODNÍ LAROS PICCOLO - SET 68 €

1103189010000 Koleno segmentové 180(1.5) 38 €

1101191800000 Koleno přestav. čist.180/0-180° UNI 5 segmentů (1.5) 74 €

 1101191810000 Koleno přestavitelné 180/0-90° (1.5) 51 €

1101191820000 Koleno přestavitelné 180/0-45° (1.5) 47 €

1103169010000 Koleno segmentové 160(1.5) 34 €

1101191600000 Koleno přestav. čist.160/0-180° UNI 5 segmentů (1.5) 70 €

1101191610000 Koleno přestavitelné 160/0-90° (1.5) 51 €

 1101191620000 Koleno přestavitelné 160/0-45° (1.5) 47 €

1103159010000 Koleno segmentové 150(1.5) 34 €

1103154510000 Koleno segmentové 45´ 150(1,5) 34 €

1103159110000 Koleno segmentové s č.o. 150(1.5) 40 €

 1101191500000 Koleno přestav. čist.150/0-180° UNI 5 segmentů (1.5) 70 €

1101191510000 Koleno přestavitelné 150/0-90° (1.5) 47 €

1101191520000 Koleno přestavitelné 150/0-45° (1.5) 42 €

1103139010000 Koleno segmentové 130(1.5) 30 €

1103134510000 Koleno segmentové 45´ 130(1,5) 30 €

1103139110000 Koleno segmentové s č.o. 130(1.5) 40 €

1101159910000 Trubka 1m 150(1.5) 44 €

1101159810000 Trubka s klapkou 1m 150(1.5) 53 €

1101159710000 Trubka s č.o. 1m 150(1.5) 47 €

1101139910000 Trubka 1m 130(1.5) 38 €

1101139810000 Trubka s klapkou 1m 130(1.5) 51 €

1101139710000 Trubka s č.o. 1m 130(1.5) 42 €

1101155010000 Trubka 0.5m 150(1.5) 30 €

1101155110000 Trubka s klapkou 0.5m 150(1.5) 40 €

1101155210000 Trubka s č.o. 0.5m 150(1.5) 34 €

1101135010000 Trubka 0.5m 130(1.5) 27 €

1101135110000 Trubka s klapkou 0.5m 130(1.5) 25 €

1101135210000 Trubka s č.o. 0.5m 130(1.5) 30 €

1101182510000 Trubka 0,25m 180(1.5) 23 €

1101162510000 Trubka 0,25m 160(1.5) 21 €

1101152510000 Trubka 0.25m 150(1.5) 21 €

1101152610000 Trubka s klapkou 0.25m 150(1.5) 34 €

Kouřovody, krbové nářadí, skla pod kamna, regulátory

Typ

Skla pod kamna

Stálá nabídka

Kouřovody - černá barva

MC_HOME_SK_2024_2025_20250101
3 z 5 / příslušenství

Ceny jsou kalkulovány FCA Varnsdorf dle Incoterms 2010 18.12.2024



HAAS+SOHN Rukov, s.r.o.

Nádražní 260, 407 56  Jiřetín pod Jedlovou Ceník platný od 1.1.2025 do 31.3.2025

1101132510000 Trubka 0.25m 130(1.5) 21 €

1101132610000 Trubka s klapkou 0.25m 130(1.5) 32 €

1105180110000 Zděř 180(1.5) 21 €

1105160110000 Zděř 160(1.5) 17 €

1105150110000 Zděř 150(1.5) 17 €

1105130110000 Zděř 130(1.5) 17 €

1103159020000 Koleno segmentové 150(1.5) 34 €

1103154520000 Koleno segmentové 45´ 150(1,5) 34 €

1103159120000 Koleno segmentové s č.o. 150(1.5) 40 €

1103139020000 Koleno segmentové 130(1.5) 30 €

1103134520000 Koleno segmentové 45´ 130(1,5) 30 €

1103139120000 Koleno segmentové s č.o. 130(1.5) 40 €

1103129010000 Koleno segmentové 120(1.5) 30 €

1101159920000 Trubka 1m 150(1.5) 44 €

1101159820000 Trubka s klapkou 1m 150(1.5) 55 €

1101159720000 Trubka s č.o. 1m 150(1.5) 47 €

1101139920000 Trubka 1m 130(1.5) 38 €

1101139820000 Trubka s klapkou 1m 130(1.5) 51 €

1101139720000 Trubka s č.o. 1m 130(1.5) 42 €

1101129920000 Trubka 1m 120(1.5) 34 €

1101155020000 Trubka 0.5m 150(1.5) 27 €

1101155120000 Trubka s klapkou 0.5m 150(1.5) 40 €

1101155220000 Trubka s č.o. 0.5m 150(1.5) 34 €

1101135020000 Trubka 0.5m 130(1.5) 27 €

1101135120000 Trubka s klapkou 0.5m 130(1.5) 25 €

1101135220000 Trubka s č.o. 0.5m 130(1.5) 30 €

1101125020000 Trubka 0,5m 120(1.5) 25 €

1101152520000 Trubka 0.25m 150(1.5) 21 €

1101152620000 Trubka s klapkou 0.25m 150(1.5) 34 €

1101132520000 Trubka 0.25m 130(1.5) 21 €

1101132620000 Trubka s klapkou 0.25m 130(1.5) 32 €

1101122520000 Trubka 0,25m 120 (1,5) 15 €

1105150120000 Zděř 150(1.5) 17 €

1105130120000 Zděř 130(1.5) 17 €

1105120120000 Zděř 120(1.5) 17 €

1101171000000 NS1-108X TRUBKA PRO PELETOVÁ KAMNA ROVNÁ 1000 mm 55 €

1101172500000 NS1-28X TRUBKA PRO PELETOVÁ KAMNA ROVNÁ 250 mm 32 €

1101175000000 NS1-58X TRUBKA PRO PELETOVÁ KAMNA ROVNÁ 500 mm 40 €

1101172600000 NS2-98XP KOLENO PRO PELETOVÁ KAMNA 90° 55 €

1101172610000 NS13-80XFF T-KUS PRO PELETOVÁ KAMNA 70 €

1101172620000 NS4-8SX KONDENZAČNÍ ZÁTKA PRO PELETOVÁ KAMNA 40 €

1101172630000 VNS20-80 TĚSNĚNÍ 8 €

1101172640000 NS9-8F SPONA 16 €

1101172700000 SET KOUŘOVODŮ PRO PELETOVÁ KAMNA (1000 mm+500 mm) 267 €

1101172750000 SET KOUŘOVODŮ PRO PELETOVÁ KAMNA (1000 mm) 250 €

obsahuje: trubka 1000, trubka 500, trubka 250, koleno 90°, T-kus, kondenzační zátka, spona(2ks)

obsahuje: trubka 1000, trubka 250, koleno 90°, T-kus, kondenzační zátka, spona(2ks)

1101501000020 FLEXI HADICE PRO CPV 100/3 m 10 €

1101501000021 FLEXI HADICE PRO CPV 125/3 m 13 €

1101501000022 FLEXI HADICE PRO CPV 80/3 m 9 €

1101501000023 FLEXI HADICE PRO CPV 100/3 m černá lakovaná 22 €

1101501000024 FLEXI HADICE PRO CPV 125/3 m černá lakovaná 27 €

1101501000025 FLEXI HADICE PRO CPV 80/3 m černá lakovaná 18 €

Flexi hadice pro připojení externího přívodu vzduchu

Kouřovody pro peletová kamna - černá barva

Kouřovody - antracitová barva

MC_HOME_SK_2024_2025_20250101
4 z 5 / příslušenství

Ceny jsou kalkulovány FCA Varnsdorf dle Incoterms 2010 18.12.2024



HAAS+SOHN Rukov, s.r.o.

Nádražní 260, 407 56  Jiřetín pod Jedlovou Ceník platný od 1.1.2025 do 31.3.2025

Objednací 

číslo

0422017600000 Box na dřevo ke krb. kamnům Nordby 210 €

0658000510000 Box na dřevo ke krb. stavebnici Adonis II 303 €

0332015007065 Koleno pro zadní vývod ke kamnům Treviso 34 €

0435015006100 Krycí víčko při využití zadního vývodu Alytus - bílá 18 €

0435015016100 Krycí víčko při využití zadního vývodu Alytus - havana 18 €

0435015026100 Krycí víčko při využití zadního vývodu Alytus - černá 18 €

0332215026103 Krycí víčko při využití zadního vývodu Eboli/Empoli - bordeaux 18 €

0332215006103 Krycí víčko při využití zadního vývodu Eboli/Empoli - hnědá 18 €

0332215046103 Krycí víčko při využití zadního vývodu Eboli/Empoli - karamel 18 €

0332215066103 Krycí víčko při využití zadního vývodu Eboli/Empoli - tabak 18 €

0332215016103 Krycí víčko při využití zadního vývodu Eboli/Empoli - zelená 18 €

0434215006111 Krycí víčko při využití zadního vývodu Manta - hnědá 18 €

0434215016111 Krycí víčko při využití zadního vývodu Manta - medovník 18 €

0434215026111 Krycí víčko při využití zadního vývodu Manta - zelená 18 €

0434715015009 Krycí víčko při využití zadního vývodu Skive - medovník 18 €

0434715035009 Krycí víčko při využití zadního vývodu Jonsbo, Skive - slonová kost 18 €

0434716005009 Krycí víčko při využití zadního vývodu Jonsbo - šedá 18 €

0434716101110 Krycí víčko při využití zadního vývodu Jonsbo - Woodstone Prestige 49 €

0434716111110 Krycí víčko při využití zadního vývodu Jonsbo - Speckstein 49 €

0648000500000 Protipožární ochrana Adonis II/Arlberg 267 €

0641851000000 Protipožární ochrana Ascim II 165 €

0641800400000 Protipožární ochrana Genf II 241 €

0641850100000 Protipožární ochrana Dachstein 191 €

0655870100000 SET připojení vrchního vývodu kouřovodu Pinus II, rohový 144 €

0655800800000 Větrací mřížka při využití horního vývodu Arlberg 68 €

0436819005019 Vychlazovací smyčka Adria II, Marma, Vestre, Bergamo 127 €

0434515006108 Vychlazovací smyčka Almo, Alytus, Avesta, Savona, Visby 144 €

0432317006108 Vychlazovací smyčka Andrus, Farum, Nivala 159 €

0431317006064 Vychlazovací smyčka Grand Max plus, Kalmar 144 €

0332015005029 Vychlazovací smyčka Treviso 121 €

0619018156017 Vychlazovací smyčka Vesuvio II 373 €

0419018155018 Vychlazovací smyčka Werfen 9 233 €

0473027106000 Výměník Adria 207 €

0671015005010 Výměník Amadora 551 €

0432317006101 Výměník Andrus, Farum 800 €

0470615116010 Výměník Arktic 12 576 €

0448637116000 Výměník Bergamo 479 €

0431317006000 Výměník Grand Max plus 11, Kalmar 11 745 €

0431317026000 Výměník Grand Max plus 8 576 €

0464027107000 Výměník Grand Max, Grand Max Lux, Adria Max 432 €

0435215005050 Výměník Matera 1 143 €

0432317001105 Výměník Nivala 792 €

0618018073200 Výměník Novara 1 199 €

0426627106000 Výměník Odense 364 €

0332015006100 Výměník Treviso 551 €

0426837117000 Výměník Vestre, Marma, Adria II 364 €

0619018156050 Výměník Vesuvio II 10kW/1S, 12kW/2S 1 055 €

0619018206050 Výměník Vesuvio II 13kW/1S, 15kW/2S 1 076 €

0419018205050 Výměník Werfen 9 720 €

0473017105117 Záslepka Adria 83 €

0432317005700 Záslepka Andrus, Farum 237 €

0470615106010 Záslepka Arktic 12 144 €

0448617015000 Záslepka Bergamo 131 €

0431317015700 Záslepka Grand Max plus 11, Kalmar 11 (včetně cihel) 254 €

0431317005700 Záslepka Grand Max plus 8 (bez cihel) 157 €

0464017116004 Záslepka Grand Max, Grand Max Lux, Adria Max 169 €

0435215005060 Záslepná sada Matera 338 €

0432317006700 Záslepka Nivala 254 €

0426618105004 Záslepka Odense 127 €

0426817106011 Záslepka Vestre, Marma, Adria II 106 €

0332015105000 Záslepná sada Treviso 89 €

0433900005000 Záslepná sada Treviso II 97 €

0619018155150 Záslepka Vesuvio II,  Werfen 9 241 €

* Položky označené kurzívou jsou k dostání na objednání

Zvláštní příslušentství

Typ
Doporučená MC

vč. DPH

Výměníky, záslepky

MC_HOME_SK_2024_2025_20250101
5 z 5 / zvláštní příslušenství

Ceny jsou kalkulovány FCA Varnsdorf dle Incoterms 2010 18.12.2024


